A odeomoa

OFICINA ADMINISTRADORA DE BIENES INCAUTADOS

F-. %
FECHA w NOMBRE DEL PROVEEDOR PARCIAL TOTAL
35620 DIESEL 10,578.62
05/04/2021 009-002-01-01844779 UNO MONTECARLO 650.14
26/03/2021 001-001-01-00305199 PUMA LOMAS 1,305.00
25/03/2021 000-003-01-00196045 PUMA MODELO CERRO GRANDE 500.00
06/04/2021 001-003-01-01404042 UNO AMERICA 300.00
09/04/2021 001-003-01-01406446 UNO AMERICA 1,100.00
12/04/2021 009-002-01-01849235 UNO MONTECARLO 550.08
12/04/2021 001-003-01-01409536 UNO AMERICA 1,000.00
08/ng/2021 000-003-01-00199039 PLUMA MODELQ CERRO GRANDE 500.00
09/04/2021 001-002-01-00408677 PUMA LOMAS 1,000.00
06/04/2021 001-002-01-00408403 PUMA LOMAS 2,170.40
01/04/2021 000-003-01-00961037 PUMA HUMUYA 500.00
05/04/2021 003-002-09-00216723 UNO HATO DE ENMEDIO 1,003.00
35610 GASOLINA 7,950.00
05/04/2021 001-003-01-01403120 UNO AMERICA 150.00
26/03/2021 045-001-01-01897356 UNO TEPEYAC 1,000.00
06/04/2021 001-003-01-01403680 UNO AMERICA 300.00
05/04/2021 001-003-01-01403224 UNO AMERICA 500.00
06/04/2021 001-003-01-01403755 UNO AMERICA 200.00
07/04/2021 001-003-01-01405007 UNO AMERICA 700.00
07/04/2021 000-002-01-00468987 PUMA HATO DE ENMEDIO 200.00
18/03/2021 001-003-01-01170950 UNO AMERICA 800.00 ii
23/03/2021 000-003-01-00955333 PUMA HUMUYA 1,000.00
12J04/2021 001-003-01-01409372 UNO AMERICA 800.00
12/04/2021 001-003-01-01409352 UNO AMERICA 500.00
12/04/2021 001-003-01-01409531 UNO AMERICA 500.00
09/04/2021 001-001-01-00226412 PUMA EL SAUCE 150.00
09/04/2021 001-003-01-00391857 PUMA EL SAUCE 150.00
13/04/2021 001-003-01-01410750 UNO AMERICA 1,000.00
31100 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 10,597.40
26/03/2021 000-001-01-15808980 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS VARIOS S.A. DE C.V. 585.40
06/04/2021 003-099-01-00007076 EMSULA 448.00
26/03/2021 003-099-01-00006912 EMSULA 320.00
26/03/2021 3988 JOSE DELMIS DIAZ CASERES 4,200.00
09/04/2021 003-099-01-00007186 EMSULA 256.00
09/04/2021 3995 ANA CRISTINA DIAZ 1,500.00
09/04/2021 3994 LIGIA LORENA VALLE 3,000.00
13/04/2021 003-099-01-00007294 EMSULA 288.00
26110 PASAJES NACIONALES 4,051.67
05/04/2021 000-001-01-00178300 AEROLINEAS SOSA 4,051.67
23200 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS Y MEDIOS DE 3,100.00
TRANSPORTE
31/03/2021 000-001-01-00003713 TALLER MEMIN 3,000.00
08/04/2021 000-002-01-00031282 AUTOCENTRO UNO TEPEYAC 100.00
25300 SERVICIO DE IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES 3,327.87
13/04/2021 001-001-01-00557034 COPIAS SUYAPA 3,327.87
29200 SERVICIO DE VIGILANCIA 1,500.00
09/04/2021 3991 JOSE FRANCISCO FLORES 1,500.00
36930 ELEMENTOS DE FERRETERIA 568.00
23/03/2021 000-001-01-03014883 EL MUNDO DEL TORNILLO Y ACCESORIOS S.A. 175.00
08042021 000-001-01-00047452 FERRETERIA LAS ACACIAS 145.00
06/04/2021 000-001-01-00047349 FERRETERIA LAS ACACIAS 185.00
06/04/2021 000-001-01-00047350 FERRETERIA LAS ACACIAS 63.00
39100 ELEMENTOS DE LIMPIEZA Y ASEQ PERSONAL 123.40
29/03/2021 000-001-01-15815137 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS VARIOS S.A. DE C.V. 123.40
38400 PIEDRA, ARCILLA Y ARENA 1,455.00
09/04/2021 000-001-01-00047506 FERRETERIA LAS ACACIAS 1,455.00
39200 UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSENANZA 1,380.00
09/04/2021 001-001-01-00020905 GML DISENO E IMPRESION 1,380.00
39500 INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICO MENOR Y DE LABORATORIO 240.00
08/04/2021 000-001-01-00022798 THE COPY SHOP 240.00
12200 JORNALES 5,100.00
26{03(2021 3986 ESCARLETT YUDITH MEJIA 1,500.00
09/04/20Z= 4. 3992 ESCARLETT YUDITH MEJIA 1,500.00
o403 3993 OSCAR ALEXIS ALVAREZ 2,100.00
TOTAL GASTO 49,971.96
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